О проведении акции

«Единый день сдачи ЕГЭ родителям»

    В соответствии с письмом управления образования и науки Липецкой

области от 21.02.2019 г №АГ-353

приказываю:

1. Главному специалисту-эксперту Данилиной Н.В. организовать

26 февраля 2019 года в 14-00 ч. на базе МБОУ лицей №6 г. Данкова

проведение Всероссийской акции «Единый день сдачи ЕГЭ родителями».

2. Директору МБОУ лицей №6 Шадриной Е.А.:

2.1. Подготовить пункт проведения ЕГЭ в соответствии с методическими

рекомендациями по подготовке и проведению единого государственного

экзамена в пунктах проведения экзаменов в 2019 году;

2.2.  Назначить  организатора вне аудитории, технического специалиста.

3. Директору МБОУ лицей №4 Меркуловой И.Н.:

3.1. Направить сотрудников в ППЭ для работы с металлодетектором.

3.2. Направить Маликову Л.А. в ППЭ в качестве руководителя ППЭ.

4. Директору МБОУ СОШ №1 Блиновой Н.А. направить сотрудников в

ППЭ для работы организаторами в аудитории.

5.  Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

начальника отдела образования Ю.В. Леденеву.

Начальник                                                                                         Г.Н. Каменихина

Данилина

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ  ДАНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

               21. 02. 2019 г.

г. Данков

          № 99